统一社会信用代码：91330206053818383T

经营期限：2012-10-11 至 2042-10-10

经营范围：投资管理，投资咨询

持股比例：王安京持有98.81%，其他股东1.19%

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

王安京先生为宁波科蓝盛合投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“科蓝盛

合”）的普通合伙人、执行事务合伙人，并持有科蓝盛合98.81%的出资份额；科蓝盛合持

有科蓝软件6.38%的股份，王安京先生与科蓝盛合为一致行动人。

三、 信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人除持有科蓝软件股份外，

没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况。

第三节 权益变动目的

一、 本次权益变动的目的

王安京先生及其一致行动人发生权益变动累计减少达到5%，系王安京先生因个

人资金需要原因减持公司股份。

二、 信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已于2023年3月20日披露《关于控股股东

及其一致行动人减持计划的预披露公告》，计划自披露日起 3 个交易日后 6 个月内通

过大宗交易或集中竞价的方式减持其首次公开发行股票前持有的公司股份不超过

23,108,922股，即合计减持不超过公司总股本的5.00%。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人本次权益变动的方式

信息披露义务人持股比例因减持变动。

二、 本次权益变动的主要情况

截至本报告书签署之日，王安京先生及其一致行动人变动股份累计达到科蓝软件股份

5.00%，具体情况如下：

王安京先生于2022年6月27日至2023年6月5日通过大宗交易、竞价交易方式共计减持

其持有的公司股份23,101,900股，具体详见公司于2022年6月22日在巨潮资讯网披露的《关

于股东权益变动的提示性公告》、《简式权益变动报告书》、2023年3月20日在巨潮资讯

网披露的《关于控股股东及其一致行动人减持计划的预披露公告》、2023年6月1日在巨潮

资讯网披露的《关于控股股东股份减持比例超1%的公告》等相关公告。

三、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份情况

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占当时有表决

权股份总股本

比例

(%)

股数（股）

占有表决权股

份总股本比例
(%)

王安京

先生

合计持有股份 93,972,959 20.33% 70,871,059 15.33%

其中：无限售

条件股份
17,161,890 3.71% 12,109,415 2.62%

其中：有限售

条件股份
76,811,069 16.62% 58,761,644 12.71%

科蓝

盛合

合计持有股份 29,470,803 6.38% 29,470,803 6.38%

其中：无限售

条件股份
29,470,803 6.38% 29,470,803 6.38%

其中：有限售

条件股份
0 0.00% 0 0.00%

合计 123,443,762 26.71% 100,341,862 21.71%

注1：公司可转换公司债券项目已于2023年3月6日起可进行转股，截至本公告日公司总股本由462,178,442股变更为

462,182,154股。减持前占总股本比例以公司股本462,178,442计算，减持后占总股本比例以公司最新股本462,182,154计算。

注 2：上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

四、 本次权益变动涉及股份的限制情况

信息披露义务人本次权益变动涉及的股份，不存在被质押、冻结等权利受到限制

的情形。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书明确描述外，信息披露义务人截至本报告书签署之日前六个月内，不存在

买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对报告书内容产生误解信息披露义务

人应当披露而未披露的其他重大信息。

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

信息披露义务人的身份证明文件的复印件

二、备查文件置备地点

本报告书和备查文件置于北京科蓝软件系统股份有限公司证券部，供投资者查阅。